Ректору БФУ им. И. Канта М.В. Демину ______________________________________________________________________
(Ф.И.О. заявителя полностью)

проживающего (ей) по адресу: ______________________________________________________________________

Конт. телефон: ___________________________________

Эл. почта: ___________________________________

Заявление.

Прошу выдать справку о подлинности диплома, выданного БФУ им. И. Канта.

Обучался (-лась) на  _____________  форме обучения направления подготовки/специальности___________________________________________________________________________________________________________________________________
в период с _________ по _________ годы.

« _____» ______________ 20____ г.

____________________

подпись